
 

BR.0210.1.28.2022 

Zarządzenie nr 28 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za wstęp  

do Planetarium Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Za wstęp do Planetarium Uniwersytetu w Białymstoku, zwanego dalej Planetarium, 

pobierane są opłaty w następującej wysokości: 

1) „Na skrzydłach marzeń” – 3D, 35 min. – sala 360 zł,  

2) „Wszechświat i cała reszta” – 2D, 32 min. – sala 300 zł, 

3) „Myszki i księżyc” – 2D, 16 min. – sala 180 zł, 

4) „Nieziemskie księżyce” – 2D, 17 min. – sala 210 zł, 

2. Rezerwację terminu seansu należy uzgodnić drogą mailową (e-mail: 

planetarium@uwb.edu.pl) najpóźniej 7 dni przed planowaną wizytą. 

3. Opłatę za wstęp do Planetarium należy uiścić dokonując wpłaty na wskazane konto 

co najmniej 5 dni przed uzgodnionym terminem seansu. 

Numer konta: 

Bank Millennium S.A. 86 1160 2202 0000 0000 6000 1031 

W tytule przelewu  „Planetarium, nazwa instytucji, data i godzina seansu”. 

4. W przypadku odwołania rezerwacji na 3 dni przed uzgodnionym terminem możliwe 

jest ustalenie nowego terminu.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

mailto:planetarium@uwb.edu.pl

